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trznych lini nośnej [mm]

AC 6 140

AC 7 200
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AC 9 260
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Zaczep odciągowy do kabli ósemkowych AC 

Zaczep odciągowy do kabli ósemkowych AC stosowany jest do zamocowania kabla ósemkowego, samonośnego
ze stalową linką nośną o torach miedzianych lub światłowodowych. Nie wymaga stosowania narzędzi do montażu.

Minimalna siła
zwyczajna d [daN] Waga [kg] Korpus (1) Ząbki (2) Linka (3) L [mm] l [mm] E [mm] d [mm]

3 - 6

4 - 7

6 - 10

300

750

1500

0,09

0,17

0,30

Tworzywo

Odlew aluminiowy

Odlew aluminiowy

Stal nierdzewna

Stal nierdzewna

Stal nierdzewna

Odlew aluminiowy

Odlew aluminiowy

Odlew aluminiowy

140

200

260

55

65

80

53

66

73

11

12

12

AC 6 140 
AC 7 200
AC 9 260 

Zaczep odciągowy do kabla ósemkowego AC 6 140
Zaczep odciągowy do kabla ósemkowego AC 7 200
Zaczep odciągowy do kabla ósemkowego AC 9 260

Telekomunikacyjne linie napowietrzne.


